
令和 6 年 4 月 13 日 

お客様各位 

 

 

施設修繕に伴うレッスン休講のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、施設修繕工事に伴い下記のレッスンを休講とさせていただくこととなりました。

皆様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたし

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象レッスン：令和 6 年 5 月 9 日(木) A・B・C・L 

工事内容：1・2 番コート間ネット 修繕 

 

以上 

 

低学年レッスンよりレッスン再開とさせていただきます。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

レインボーインドアテニススクール彩都 

ゼネラルマネージャー 吉澤 翔太 


